АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.06.2012                                                                                                    № 34-р
станица Вышестеблиевская

О проведении запроса котировок в электронной форме

В целях проведения запроса котировок в электронной форме, на основании  Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» с дополнениями и изменениями и Федерального закона РФ от 20 апреля 2007 года № 53-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (И.Н.Щиренко):

1.1 Провести запрос котировок в электронной форме по реализации ведомственной целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов в  Вышестеблиевском  сельском поселении Темрюкского района: «Реконструкция уличного освещения ул. Застаничная, ул. Верхняя, пер. Лермонтова, пер. Володарского, пер. Шевченко от КТП-В-5-135» с начальной (максимальной) ценой контракта (лота)- 499 554,00 (четыреста девяносто девять тысяч пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек.
1.2. Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме и конкурсную документацию разместить на официальном сайте в сети интернет: www.zakupki.gov.ru .

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди